
           

新型コロナウイルス感染予防対策について 

お客様に安心してご利用いただけますよう、 ひきつづき下記の取り組みを実施し、

店内の衛生強化に努めてまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後も以下の対策は続けて行います 

＜店舗内の対策について＞ 

〇専門業者による店内抗菌コーティングを実施 

〇定期的な店内の換気 

 

＜従業員が行う取り組みについて＞ 

〇手洗い、 うがい、 手指の消毒の徹底 

〇出勤前の体温チェック 

 

〇接客時のマスク着脱につきましては 〈任意〉とさせていただきます 

 

 

お客様とスタッフ、そして皆様の大切な人を守るために 

ご不便をおかけすることもございますが、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

〇マスクの着脱については、お客様のご判断を尊重いたします 

〇ご来店時のアルコール消毒にご協力をお願いします 

〇咳エチケット、会話のボリューム等、周囲のお客様へのご配慮をお願いいたします 

〇発熱や咳、倦怠感などの症状がある場合は、大変申し訳ございませんが、ご来店をご遠慮 
いただきますようお願い申し上げます 
 

お客様へのお願い 


